Rundenwettkampf Luftpistole A-Klasse 2023/24

Nersingen-Leibi 1 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 7/}
Henkel Enrico 352 351 332 347 342 3448
Hochberger Daniel 318 316 340 340 339 338 331,8
Kahn Robert 349 350 354 354 347 357 350 333 349,3
Kahn Tobias 323 316 337 331 314 320 324 323,6
Vogt Manuel 361 364 352 352 353 355 356,2
Gesamt 1342 1378 1374 1375 1370 1363 1372 1337 1364
Donauschitzen Donauschitzen

Gegner Holzschwang Oberfahlheim Neu-Ulm Thalfingen Holzschwang Oberfahlheim Neu-Ulm Thalfingen

1286 1237 1288 1250 1534 1270 1269 1285 1302
Punkte 02:00 04:00 06:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00

Schitzengau Neu-Ulm

Luftpistole 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rickrunde - A-Klasse

Tabelle

1. SV Nersingen-Leibi e.V. 1
2. TELL Holzschwang e.V. 1
3. SV Thalfingen 2
4. Donauschitzen Neu-Ulm 2
5. SV Oberfahlheim 1

16 : 0 Punkie
8:8 Punkte

6:10 Punkie
6:10 Punkte
4:12 Punkte

10911 Ringe
10524 Ringe
10285 Ringe
10279 Ringe
10095 Ringe

Schnitt:
Schnitt:
Schnitt:
Schnitt:
Schnitt:

1363,88
1315,50
1285,62
1284.,88
1261,88




